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Degrieck Bram | Burgemeester

Van: Sven Mary <s.mary@mary-law.be>
Verzonden: vrijdag 17 november 2023 17:02
Aan: Nicholas.Paelinck@police.belgium.eu
CC: Valentijn Vande Keere, iSea; christiaan.deridder@police.belgium.eu; 

rino.defoor@west-vlaanderen.be; ruben.claerhout@police.belgium.eu; 
luc.carbonez@isea-data.com; Degrieck Bram | Burgemeester; gouverneur@west-
vlaanderen.be; Sven De Baere

Onderwerp: RE: Camera De Panne

Geachte heer Paelinck, 
  
Ik word geraadpleegd door iSea NV, die me in kennis stelt van uw onderstaande e-mail, waarin u haar beveelt om 
haar site te De Panne te ontruimen en geheime informatie te delen, onder de dreiging proces-verbaal op te stellen 
en de site zelf te laten ontruimen voor eigen doeleinden, gemotiveerd door noden van het Verenigd Koninkrijk.  
  
Ik stel vast dat u inmiddels ook in uw hoedanigheid van politieambtenaar de eigenaar van het gebouw waarop de 
site zich bevindt, ertoe op onrechtmatige wijze aangezet heeft om de plaatsingsovereenkomst van de site op te 
zeggen. 
  
We herhalen dat het van het grootste belang is dat aan de site niet geraakt wordt en dat er geen andere apparatuur 
geplaatst wordt om een ander project van mijn cliënte niet te schaden. Dat u over een hoge veiligheidsmachtiging 
beschikt, betekent niet dat u verder volledige transparantie kan eisen, of dat u het recht heeft op kennisname van 
de inhoud van het vertrouwelijke project. U bent immers niet deelachtig aan dit project. Er is ter zake dus geen 
sprake van een gedeeld beroepsgeheim.  
  
Daarnaast is er geen afdoende reden om aan te nemen dat op de site een misdrijf gepleegd wordt, hetgeen om het 
even welke politionele actie zou wettigen. Een loutere aanwezigheid van camera’s op de site maakt geen 
wetsinbreuk uit. De Camerawet is enkel van toepassing op bewakingscamera’s die beelden verwerken en dus actief 
zijn. Dat is op dit ogenblik niet het geval. De verwerking van beelden is beëindigd, samen met het beëindigen van de 
POC’s. U was betrokken bij de eerste POC, waarbij er nooit afspraken gemaakt zijn over het verwijderen van de 
camera, die eigendom is van mijn cliënte. Bij de tweede POC was u niet betrokken, wel de federale 
scheepvaartpolitie en de diensten van de gouverneur in samenwerking met UK Border Force. Aangezien u hierover 
niettemin uitspraken doet, kan ik u laten weten dat de camera van deze POC al lang verwijderd is, hetgeen destijds 
ook door mijn cliënte werd bevestigd. 
  
Zoals mijn cliënte aanvankelijk gemeld heeft, was ze bereid om een constructieve oplossing te zoeken. Ze kan 
evenwel niet toestaan, of lijdzaam toezien dat onjuiste uitspraken gedaan worden en onrechtmatige handelingen 
gesteld worden door politieambtenaren, waarbij eveneens een inbreuk gemaakt wordt op haar rechten. 
  
Mocht u alsnog menen over te moeten gaan tot het opstellen van een proces-verbaal en het ontruimen van de site, 
dan behoudt mijn cliënte alle recht voor om alle noodzakelijke vorderingen in te leiden om een einde te stellen aan 
dergelijke onrechtmatige handelingen ten behoeve van een door het Verenigd Koninkrijk gefinancierd project. 
Bovendien zal u gehouden worden de schade die daardoor veroorzaakt wordt, te vergoeden. 
  
Hoogachtend, 
 
 
Sven Mary 
advocaat-vennoot 
avocat-associé 
partner 
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MARY – LAW OFFICE 
Advocaten – Avocats – Lawyers  
tel : 02/255.10.30 - fax : 02/751.53.07 – Plasstraat 3 1860 Meise 
Burg. venn. onder de vorm van een BVBA  -  BTW / TVA : BE 0875.990.766  -  Société civile sous la forme d’une SPRL 
 
 

Van: Paelinck Nicholas (PZ Westkust) <Nicholas.Paelinck@police.belgium.eu>  
Verzonden: woensdag 8 november 2023 10:02 
Aan: 'Valentijn Vande Keere, iSea' <ceo@isea-data.com>; De Ridder Christiaan (PZ Westkust) 
<Christiaan.DeRidder@police.belgium.eu>; Defoor Rino <rino.defoor@west-vlaanderen.be>; Claerhout Ruben (PZ 
Westkust) <Ruben.Claerhout@police.belgium.eu> 
CC: valentijn.vande.keere@isea-data.com; stefaan.vermeire@isea-data.com; luc.carbonez@isea-data.com; Degrieck 
Bram | Burgemeester <Bram.Degrieck@depanne.be>; gouverneur <gouverneur@west-vlaanderen.be> 
Onderwerp: RE: Camera De Panne 
 
Geachte,  
beste Valentijn, 
 
Ik heb hier toch enkele serieuze bemerkingen. Dit is geen correcte manier van werken vanwege Isea. 
 
In eerste instantie heeft de Gouverneur, burgemeester De Panne en Pz Westkust een POC georganiseerd. Isea werd 
daarvoor ingehuurd en correct betaald. De Pz Westkust zorgde voor de locatie. Deze POC leidde niet tot de 
gewenste resultaten en werd negatief afgesloten. Dit hield dan ook in dat alle materiaal van deze POC diende 
verwijderd te worden. Dit werd destijds ook zo gecommuniceerd door Isea. Ik moet nu vernemen dat dit nog altijd 
niet gebeurde! 
 
Daarna volgde een tweede POC door Pz Westkust-Home office waarvoor Isea opnieuw werd ingehuurd en correct 
betaald. Ook deze POC leidde niet tot de gewenste resultaten. Deze POC werd dan ook afgesloten. Via mail dd 2022 
werd nog bevestigd door Isea dat alle materiaal verwijderd werd. Ik moet nu vernemen dat dit ook nog niet 
gebeurde! 
 
Wat betreft de locatie die door Pz Westkust als testopstelling werd aangebracht, moet ik nu vernemen dat deze 
door Isea zonder enige kennisgave aan de Pz Westkust verder werd en wordt gebruikt. 
U zou een project draaien met defensie maar tot op vandaag kreeg ik uw contactpersoon van defensie niet 
overgemaakt. De CHOD van Defensie, admiraal Hoffman is niet op  de hoogte van enig project binnen defensie! Uw 
vertrouwelijksovereenkomst kan nooit gelden voor mij gelet ik beschik over de allerhoogste veiligheidsmachtiging 
Nato. Ik eis dan ook onmiddellijk transparantie! 
 
De volgende stappen dienen dan ook door Isea te worden ondernomen tegen eind volgende week: 
 

1) Alle materiaal van Poc 1 moet onmiddellijk verwijderd worden. 
2) Alle materiaal van Poc 2 moet onmiddellijk verwijderd worden. 
3) Er moet onmiddellijk transparantie en duidelijkheid gegeven worden omtrent de actuele operaties van Isea 

op deze site ten einde deze handelingen af te toetsen aan de wettelijkheid. 
 
Met de eigenaars en agentschap zal afgesproken worden dat deze ‘plaatsingsovereenkomst’ onmiddellijk verbroken 
wordt gelet de voorwaarden daartoe niets te maken hebben met de Pz Westkust. 
 
Indien tegen eind volgende week het materiaal niet is verwijderd zullen mijn diensten overgaan tot opmaak van 
proces-verbaal en contactname met zowel de Procureur des Konings als andere controle-instanties. Ik laat het 
materiaal dan verwijderen ten einde de overtredingen te laten ophouden. 
 
Ik zet de burgemeester van De Panne en de Gouverneur van West-Vlaanderen in kopij. 
 
Met vriendelijke groeten 
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Nicholas PAELINCK 
Korpschef 
Eerste hoofdcommissaris van Politie 
 
Voorzitter Vaste Commissie Lokpol 

T. + 32 58 53 30 01 
 
nicholas.paelinck@police.belgium.eu 

 

Pz Westkust 
Ter Duinenlaan 34a 
8670 Koksijde 
http://www.politiewestkust.be 

 

Disclaimer 

 

Van: Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com>  
Verzonden: woensdag 8 november 2023 0:24 
Aan: De Ridder Christiaan (PZ Westkust) <Christiaan.DeRidder@police.belgium.eu>; Paelinck Nicholas (PZ Westkust) 
<Nicholas.Paelinck@police.belgium.eu>; Defoor Rino <rino.defoor@west-vlaanderen.be>; Claerhout Ruben (PZ 
Westkust) <Ruben.Claerhout@police.belgium.eu> 
CC: valentijn.vande.keere@isea-data.com; stefaan.vermeire@isea-data.com; luc.carbonez@isea-data.com 
Onderwerp: RE: Camera De Panne 
 
Geachte, 
Beste Chris, 
 
Dank voor uw bericht en sorry dat het antwoord even uitbleef (verlofweek). 
 
Wat betreft uw vraag om de site Duin&Zee te kunnen gebruiken: dat kan, zoals al gezegd, als we er voor zorgen dat 
er geen technische storing ontstaat voor het lopende proefproject (dat eveneens kadert in één van de 
topprioriteiten van het nationaal veiligheidsplan). Dit proefproject valt onder een vertrouwelijkheidsovereenkomst 
(NDA) waardoor wij hierover niet kunnen/mogen communiceren, wij hopen op uw begrip hiervoor. Zolang we het 
proefproject niet (technisch) verstoren, hoeft dit een samenwerking niet in de weg te staan. 
 
De camera’s die zich nu op het gebouw bevinden, staan momenteel op non-actief en hebben niets met het 
hierboven vermelde proefproject te maken, maar dienen als testopstelling voor o.a. remote interfacing en 
technische performantietesten. Eén ervan hebben wij gebruikt i.k.v. de POC voor transmigratie, waarbij we een live 
PTZ-videofeed naar jullie commandokamer in de Ter Duinenlaan hebben gebracht. Er werd toen om budgettaire 
redenen beslist om de POC niet verder te zetten (cf. mail van uw korpschef van 12/11/2020). Deze camera kan 
opnieuw geactiveerd worden indien gewenst. De andere camera dateert van een demonstratie-evenement voor 
diverse stakeholders (waaronder het hoofd van Europol, de CG van de federale politie, de Gouverneur, een Franse 
en een Britse delegatie, uw korpschef en onze voorzitter ere-ambassadeur Carbonez, in cc), dat door OIP en iSea 
werd georganiseerd en doorging in Duin&Zee toen de appartementen nog niet bewoond waren. Noteer dat ons 
gebruik van het dak van Duin&Zee al dateert van tijdens de ruwbouwfaze, lang vóór de huidige overeenkomst met 
de Vereniging van Mede-eigenaars. Wij benutten de locatie als testsite, in goede verstandhouding met alle 
betrokken partijen ter plaatse en hebben er intussen ook substantieel in geïnvesteerd. 
 
U verwijst hieronder naar een mail van uw korpschef van 29 september 2023. Wij hebben dit nagekeken, maar niets 
teruggevonden. De laatste mail die wij van uw korpschef kregen, dateert van 12/11/2020. Indien nodig, kunt u ons 
de mail van 29 september alsnog bezorgen ? 
 
Spijtig te lezen dat er bij sommige personen een slecht gevoel is blijven hangen. Ook bij ons bestaat een gevoel van 
onbegrip, maar om dat constructief uit te klaren is het best om eens af te spreken. Wij blijven ter beschikking voor 
het heropenen van elke dialoog. 
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Wat betreft de eigenlijke vraag: als uw opstelling over een camera gaat, dan kunnen we zeker bekijken om staander 
en voeding in de mate van het mogelijke te delen (als afmetingen/verbruik dat toelaten). Voor een dataconnectie 
kunnen we eveneens zorgen. We stellen wel voor dat iSea de installaties doet, het is immers niet opportuun om met 
verschillende partijen op één technische opstelling te werken. We verwachten dat de kostprijs all-in beperkt zal zijn, 
maar om correct prijs te kunnen geven graag volgende info: 

- Afmetingen/gewicht 
- Elektrisch verbruik 
- Bandbreedte/latency/afleverpunt van de dataverbinding 

 
Uitziend naar uw feedback. 
 
Mvg, 
 
Valentijn Vande Keere 
CEO 

 
iSea NV | Koningsstraat 154-158 | B-1000 Brussels | Belgium  
+32 477 345522 
valentijn.vande.keere@isea-data.com 
 
This message and any associated files (together the “Contents”) are intended solely for the addressee(s). The Contents are confidential and 
may contain private information or information that is subject to copyright or is a trade secret or which is privileged. If you are not the 
intended recipient of this email, you must not use, print, copy, store, forward, or disclose it or act in reliance of the Contents. Please destroy all 
copies of the message and any associated files and notify the sender immediately that you have received it in error. Thank you for your 
cooperation. 
 

Van: De Ridder Christiaan (PZ Westkust) <Christiaan.DeRidder@police.belgium.eu>  
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 11:02 
Aan: Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com>; Claerhout Ruben (PZ Westkust) 
<Ruben.Claerhout@police.belgium.eu>; Paelinck Nicholas (PZ Westkust) <Nicholas.Paelinck@police.belgium.eu>; 
Defoor Rino <rino.defoor@west-vlaanderen.be> 
CC: stefaan.vermeire@isea-data.com 
Onderwerp: Re: Camera De Panne 
 
Geachte, 
 
Beste Valentijn, 
 
bedankt voor de toelichting en de wil tot samenwerken. 
 
Ik ga hier dan ook graag op in en zal heel binnenkort kijken om een installatie van ons op het dak te 
plaatsen. 
 
Ik heb een overleg gehad met mijn korpschef en met de Rino als vertegenwoordiger van de 
Gouverneur, beiden zien de meerwaarde van een samenwerking niet en zitten ook met een slecht 
gevoel naar aanleiding van de vorige samenwerkingen. 
Daarom lijkt transparantie heel belangrijk. 
Als alle camera's die in kader van de twee POC's (Corona en transmigratie) zijn gebruikt ondertussen 
zijn weggenomen welke camera's staan er dan nu nog en wat is hun doel? 
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Mijn korpschef had jullie ook al een mail gestuurd op 29 september 2023 met de vraag naar de 
contactpersoon binnen defensie in kader van het huidig project. Tot op heden heeft hij daar geen 
antwoord op gekregen, kan dit bezorgd worden? 
 
Gelet wij zullen overgaan tot het plaatsen van een operationele opstelling lijkt het me logisch dat we 
hierover een rechtstreeks overleg zullen hebben met de verantwoordelijke van defensie. 
 
Zoals mijn korpschef reeds aangaf in zijn mail is er reeds overleg geweest met de eigenaar van het 
gebouw die een operationele inzet voor één van de topprioriteiten binnen zowel het nationaal 
veiligheidsplan alsook ons zonaal veiligheidsplan zeker wil helpen faciliteren. 
 
Ik heb hieromtrent ook een overleg gehad met de zaakvoerder van Immo Verriest-Célérier die ook de 
syndicus is van het gebouw Duin&Zee, hij is ook diezelfde mening toegedaan en wil ons bijstaan. Hij 
liet mij weten dat zijn medewerker, Peter Delheye, die plaatsingsovereenkomst inderdaad heeft 
gefaciliteerd en als contactpersoon optreedt. De plaatsingsovereenkomst die op 04/02/2022 werd 
opgesteld  is dus wel degelijk opgesteld na de POC die met onze zone werd gedaan in kader van 
Corona. De zaakvoerder liet mij ook weten dat deze overeenkomst vlot kan beëindigd worden indien 
nodig. 
 
Gelet wij op een plaatsing van lange duur rekenen is het belangrijk om te kijken welke samenwerking 
mogelijk is. 
 
Indien we, zoals u voorstelt, jullie connectie zouden gebruiken wat is dan het prijskaartje daarvan? 
 
Kunnen we de infrastuktuur zoals electriciteit en staanders voor de camera delen? 
 

Met vriendelijke groeten, 

Van: Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com> 
Verzonden: vrijdag 6 oktober 2023 16:57 
Aan: De Ridder Christiaan (PZ Westkust) <Christiaan.DeRidder@police.belgium.eu> 
CC: stefaan.vermeire@isea-data.com <stefaan.vermeire@isea-data.com> 
Onderwerp: FW: Camera De Panne  
  

 
Dag Chris, 
  

 U ontvangt niet vaak e-mail van ceo@isea-data.com. Meer informatie over waarom dit belangrijk is  
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N.a.v. ons gesprek eerder vandaag in Lombardsijde: 
  

 Het proefproject dat iSea destijds met de UK Home Office en de gouverneur heeft gedaan, is slechts één van 
de projecten waarvoor de site Duin&zee, Dynastielaan 42 is gebruikt. De toenmalige camerauitrusting is na 
het proefproject teruggegaan naar de leverancier.  

 Onze plaatsingsovereenkomst met Duin&zee is voordien tot stand gekomen via de syndicus (de heren Johan 
Verriest en Peter Delheye, die ik persoonlijk heb ontmoet) en is afgesloten met de Vereniging van Mede-
eigenaars vertegenwoordigd door de heer Lionel Callens, voorzitter RVM. 

 Wat betreft camera’s staan er nog twee testuitrustingen van ons, die momenteel in stand-by staan maar 
niet actief in gebruik zijn (twee bispectrale camera’s), deze hebben echter niets te maken met het project 
destijds voor UK Home Office. 

 De site is momenteel actief in gebruik voor een project dat iSea uitvoert voor Defensie (project onder NDA). 
Om die reden zijn er voorwaarden verbonden aan het gebruik van de site voor andere toepassingen. 

 Wat betreft jullie noden voor het connecteren van camera’s op het terrein (duinenzone) zijn wij zeker bereid 
te bekijken hoe we kunnen helpen om real-time video vanop het terrein tot in het centraal politiehuis 
Koksijde in de Ter Duinenlaan te brengen via een privé, dedicated en exclusief aan PZ Westkust toegewezen 
connectie (niet via publieke netwerken). Noteer dat we dit destijds al gedaan hebben (nog vóór het project 
met UK Home Office) en we dit opnieuw kunnen bekijken. Er staat bij ons weten nog een uitrusting van iSea 
op het dak van de Ter Duinenlaan, maar daar weet Ruben zeker meer van.  

  
Wij horen het wel, Ruben mag altijd bellen voor verder overleg. Als wij zoals in het verleden kunnen samenwerken, 
dan wat ons betreft graag. 
  
Mvg, 
  
Valentijn Vande Keere 
CEO 

 
iSea NV | Koningsstraat 154-158 | B-1000 Brussels | Belgium  
+32 477 345522 
valentijn.vande.keere@isea-data.com 
  
This message and any associated files (together the “Contents”) are intended solely for the addressee(s). The Contents are confidential and 
may contain private information or information that is subject to copyright or is a trade secret or which is privileged. If you are not the 
intended recipient of this email, you must not use, print, copy, store, forward, or disclose it or act in reliance of the Contents. Please destroy all 
copies of the message and any associated files and notify the sender immediately that you have received it in error. Thank you for your 
cooperation. 
  

Van: Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com>  
Verzonden: woensdag 27 september 2023 9:31 
Aan: 'Claerhout Ruben (PZ Westkust)' <Ruben.Claerhout@police.belgium.eu> 
CC: 'stefaan.vermeire@isea-data.com' <stefaan.vermeire@isea-data.com> 
Onderwerp: RE: Camera De Panne 
  
Dag Ruben, 
  
Ik heb intussen de gegevens voor de site nagekeken. 
  
Spijtig genoeg is de site niet beschikbaar want nodig en in gebruik voor Defensie. 
  
Mvg, 
  
Valentijn Vande Keere 
CEO 
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iSea NV | Koningsstraat 154-158 | B-1000 Brussels | Belgium  
+32 477 345522 
valentijn.vande.keere@isea-data.com 
  
This message and any associated files (together the “Contents”) are intended solely for the addressee(s). The Contents are confidential and 
may contain private information or information that is subject to copyright or is a trade secret or which is privileged. If you are not the 
intended recipient of this email, you must not use, print, copy, store, forward, or disclose it or act in reliance of the Contents. Please destroy all 
copies of the message and any associated files and notify the sender immediately that you have received it in error. Thank you for your 
cooperation. 
  

Van: Claerhout Ruben (PZ Westkust) <Ruben.Claerhout@police.belgium.eu>  
Verzonden: donderdag 21 september 2023 14:11 
Aan: Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com> 
CC: stefaan.vermeire@isea-data.com 
Onderwerp: RE: Camera De Panne 
  
Dag Valentijn, 
  
We willen de site gebruiken voor een project in samenwerking met UK, maar er werd blijkbaar vastgesteld dat jullie 
camera er nog staat. 
  
Met vriendelijke groeten 

Ruben CLAERHOUT 
ICT-Adviseur 
Dienst ICT 

T. +32 58 53 31 03 | G. +32 497 86 56 71 
 
ruben.claerhout@police.belgium.eu 

 

Pz Westkust 
Ter Duinenlaan 34a 
8670 Koksijde 
http://www.politiewestkust.be 

 

Disclaimer 

  

Van: Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com>  
Verzonden: donderdag 21 september 2023 8:22 
Aan: Claerhout Ruben (PZ Westkust) <Ruben.Claerhout@police.belgium.eu> 
CC: stefaan.vermeire@isea-data.com 
Onderwerp: RE: Camera De Panne 
  
Dag Ruben, 
  
We hebben je vraag goed ontvangen, maar Stefaan en ikzelf zijn momenteel voor een NATO-opdracht in het 
buitenland. Er zijn inderdaad nog projecten lopende. Van zodra we terug zijn (volgende week), laat ik de situatie 
nakijken en koppelen we terug. 
  
Is er een specifieke reden voor je vraag ? 
  
Mvg, 
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Valentijn Vande Keere 
CEO 

 
iSea NV | Koningsstraat 154-158 | B-1000 Brussels | Belgium  
+32 477 345522 
valentijn.vande.keere@isea-data.com 
  
This message and any associated files (together the “Contents”) are intended solely for the addressee(s). The Contents are confidential and 
may contain private information or information that is subject to copyright or is a trade secret or which is privileged. If you are not the 
intended recipient of this email, you must not use, print, copy, store, forward, or disclose it or act in reliance of the Contents. Please destroy all 
copies of the message and any associated files and notify the sender immediately that you have received it in error. Thank you for your 
cooperation. 
  

Van: Claerhout Ruben (PZ Westkust) <Ruben.Claerhout@police.belgium.eu>  
Verzonden: woensdag 20 september 2023 9:21 
Aan: stefaan.vermeire@isea-data.com; Valentijn Vande Keere, iSea <ceo@isea-data.com> 
Onderwerp: Camera De Panne 
  
Dag Valentijn, Stefaan, 
  
Zou het kunnen dat jullie camera die gebruikt werd in De Panne voor de poc in 2020 nog steeds op het gebouw 
staat? Is deze nog actief en voor welk doeleind? 
  
Met vriendelijke groeten 

Ruben CLAERHOUT 
ICT-Adviseur 
Dienst ICT 

T. +32 58 53 31 03 | G. +32 497 86 56 71 
 
ruben.claerhout@police.belgium.eu 

 

Pz Westkust 
Ter Duinenlaan 34a 
8670 Koksijde 
http://www.politiewestkust.be 

 

Disclaimer 

  
  

Als u niet de beoogde ontvanger van deze email bent, lees onze disclaimer. 
Si vous n’êtes pas le destinataire prévu de cet email, lisez notre disclaimer. 
Wenn Sie nicht der beabsichtigte Empfänger dieser email sind, lesen Sie unseren disclaimer 
If you aren’t the intended recipient of this email, read our disclaimer. 

  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.

 

Virusvrij.www.avg.com 

  
  

Als u niet de beoogde ontvanger van deze email bent, lees onze disclaimer. 
Si vous n’êtes pas le destinataire prévu de cet email, lisez notre disclaimer. 
Wenn Sie nicht der beabsichtigte Empfänger dieser email sind, lesen Sie unseren disclaimer 
If you aren’t the intended recipient of this email, read our disclaimer. 
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Als u niet de beoogde ontvanger van deze email bent, lees onze disclaimer. 
Si vous n’êtes pas le destinataire prévu de cet email, lisez notre disclaimer. 
Wenn Sie nicht der beabsichtigte Empfänger dieser email sind, lesen Sie unseren disclaimer. 
If you aren’t the intended recipient of this email, read our disclaimer. 

 

Als u niet de beoogde ontvanger van deze email bent, lees onze disclaimer. 
Si vous n’êtes pas le destinataire prévu de cet email, lisez notre disclaimer. 
Wenn Sie nicht der beabsichtigte Empfänger dieser email sind, lesen Sie unseren disclaimer. 
If you aren’t the intended recipient of this email, read our disclaimer. 


